

Oggetto: Procedura ristretta, per l'affidamento della fornitura di: ” CND C – Dispositivi per apparato Cardiocircolatorio occorrenti alle Aziende Ospedaliere di Perugia e Terni e per le AUSL Umbria 1 e 2 ”.

CHIARIMENTO N. 5

Delle ditte concorrenti interessate a partecipare alla procedura in oggetto, hanno richiesto i chiarimenti di seguito indicati; si forniscono le seguenti risposte:

Domanda n. 1

In merito alle quotazioni indicate come base d'asta per la presentazione delle offerte economiche, si chiede che tali quotazioni siano riviste, in quanto risultano inferiori ai prezzi nazionali di mercato previsti per tali dispositivi medici specialistici.

Risposta

Si conferma quanto riportato nella documentazione di gara.

Domanda n. 2

In riferimento alla ripartizione del punteggio pari a 60 punti per la qualità e 40 punti per il prezzo si chiede di rivedere i punteggi assegnati al fine di adeguare l'attribuzione degli stessi alle direttive più aggiornate.

Risposta

Si conferma quanto riportato nella documentazione di gara.

Domanda n. 3

Lotti n. 62-63-64: si chiede, se possibile, conoscere la marca ed i modelli degli elettrodi attualmente in uso presso i vostri reparti, per meglio individuarne le caratteristiche tecniche ed offrire prodotti conformi alle vostre esigenze.

Risposta

Lotti n. 62-63-64:

Le informazioni possono essere richieste presso i Servizi di Farmacia delle Aziende Sanitarie utilizzatrici.

Lì 21 febbraio 2018

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Cinzia Angione